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Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

Photon Life PH31 Full HD Projektor do kina domowego

Projektor Full HD LED Photon Life PH31 – rozrywka o każdej porze

Odkryj nowy wymiar domowej rozrywki z projektorem Photon Life PH31 – Full HD, który przeniesie

kinowe emocje do salonu, sypialni, ogrodu czy dowolnego miejsca w Twoim domu.

Wyposażony w technologię LED, obsługę HDR i jasność 1500 lumenów ISO, Photon Life PH31 zapewnia

wyjątkową ostrość i intensywne kolory na ekranie aż do 150 cali. Filmy, maratony gamingowe czy

ulubione seriale zyskują nowy wymiar dzięki odwzorowaniu barw DCI-P3 i realistycznym detalom.

Dzięki żywotności źródła światła LED do 30 000 godzin, automatycznej korekcji pionowej keystone i

zoomowi 1.1x konfiguracja jest szybka i bezproblemowa – niezależnie od miejsca ustawienia projektora.

Od filmowych seansów po wieczory z grami – Photon Life PH31 zamienia codzienne oglądanie w

niezapomniane kinowe doświadczenie.

Funkcje

Photon Life

Idealny do każdego pomieszczenia w domu

Technologia RGB LED

Jasność 1500 lumenów gwarantują wyrazisty obraz i żywe kolory. Idealny do filmów i gier, projektor

Photon Life PH31 oferuje do 30 000 godzin bezobsługowego działania.

Szybka i prosta instalacja

Lekka konstrukcja oraz automatyczna korekcja pionowa keystone gwarantują łatwe i elastyczne

ustawienie projektora w każdej przestrzeni.

Wbudowany głośnik

5-watowy głośnik zapewnia czysty dźwięk, dzięki czemu nie potrzebujesz dodatkowego sprzętu audio.

Wejdź na wyższy poziom rozrywki.

Wielkoekranowa rozrywka

Zamień każde pomieszczenie w kinową przestrzeń idealną do filmów, gier i streamingu, z obrazem o

przekątnej nawet do 150".

Czysta jasność, prawdziwe kolory



Ciesz się ostrymi, żywymi obrazami dzięki obsłudze HDR, HLG oraz szerokiej gamie kolorów, w tym Rec.

709 i DCI-P3, dla bardziej autentycznego, realistycznego odwzorowania barw. Niezależnie od tego, czy

jesteś w trakcie intensywnej rozgrywki, czy maratonu ulubionych seriali – wyraziste detale i bogactwo

kolorów sprawiają, że każdy moment na dużym ekranie staje się wyjątkowy.

Wbudowany głośnik 5 W, stworzony do grania w dowolnym miejscu i czasie

Wbudowany system audio zapewnia immersyjne wrażenia w podróży. Idealny do oglądania filmów,

słuchania muzyki w tle lub grania późno w nocy.

Oszczędzająca miejsce konstrukcja

Ustaw go tak, jak chcesz – na dowolnej płaskiej powierzchni, suficie lub statywie. Seria Photon Life jest

idealnie kompaktowa, aby dopasować się do każdej przestrzeni, w każdym miejscu.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria PH31 (E3PB001E111)

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 1500

Kontrast (...:1) 250000

Źr&oacute;dło Światła LASER

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 30000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.51

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.65
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